
UGANDA TOPOWĄ DESTYNACJĄ W AFRYCE

Spowita niegdyś przez wojnę domową i wyniszczona w efekcie wielu
rewolucji Uganda, jest dziś jednym z najchętniej odwiedzanych
przez turystów krajów afrykańskich.

 

Sekretarz do spraw turystyki w Kenii, dr Nelson Githinji, powiedział ostatnio, że turystyka w
Ugandzie odnotowała w 2011 roku 25%-owy wzrost przychodów, stając się tym samym liderem w
regionie. Dla porównania w 2010 roku, kiedy to w RPA odbywały się Mistrzostwa Świata w Piłce
Nożnej, kraj ten odnotował 21%-owy wzrost przychodów.

“Jedną z głównych przyczyn sukcesu Ugandy był imponujący wzrost poczucia bezpieczeństwa, jakie
kraj ten oferuje turystom” powiedział Githinji.

W 1980 roku w Ugandzie wybuchła wojna domowa, która w latach 1981-86 pochłonęła ponad 100
istnień ludzkich. Ta rebelia nadal ma miejsce w północnej części kraju, gdzie władzę sprawuje Armia
Oporu z Sudanu Południowego. Mimo wszystko jednak, w ciągu ostatnich 20 lat większa część
Ugandy jest bardzo spokojna i względnie bezpieczna.

Githinji powiedział, że wzrost w sektorze turystyki może być również spowodowany dużą liczbą
zabytków znajdujących się w kraju. Należy wśród nich wymienić przede wszystkim Muchison Falls
Park, Park Narodowy Królowej Elżbiety oraz lasy Bwindi.

Uganda to kraj położony w regionie Wielkich Jezior Afrykańskich, który skupia się na turystyce i
ochronie naturalnego piękna miejscowej dzikiej przyrody. Parki narodowe w Ugandzie, każdego roku
odwiedza ponad 200 000 gości.

Murchison Falls Park to największy park w kraju i ma powierzchnię prawie 4 000 km kw. Wśród
innych popularnych parków wymienić należy jeszcze Park Narodowy Lake Mburo i Park Narodowy
Kibaale.

Jeśli zaś chodzi o ofertę Ugandy dla osób lubiących aktywny wypoczynek, to warto wspomnieć o
spływie łódką wzdłuż Nilu i wspinaczce górskiej. Do najpopularniejszych szczytów w Ugandzie
należą: Margeritha, Mount Gahinga, Mount Sabyino, Mount Muhavura, Mount Elgon.

Turystyka odgrywa ogromną rolę dla ugandyjskiej gospodarki, dostarczając około 5% PKB.
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